Tuy nhiên tình hình tham nhũng, tiêu cực tại UBND một số xã vẫn tiềm ẩn do công tác quản lý nhà nước trên một số lĩnh vực còn chưa chặt chẽ, hiệu

¹ Công văn số 53/UBND-TTr ngày 13/01/2023 về việc thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong dịp Tết Quý Mão năm 2023; Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 22/02/2023 về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023 trên địa bàn huyện Tuần Giáo; Công văn số 372/UBND-TTr ngày 28/3/2023 V/v đơn đốc thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 1470/KH-UBND ngày 20/9/2019